２

平成 24 年７月 24 日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問合せ先： 経営企画部長 吉田 隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 7 月 12 日付で開示いたしました平成 24 年 11

月期（平成 23 年 12 月 1日～平成 24 年 11 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

平成 24 年 11 月期 連結業績予想の修正等

（１）通期（平成 23 年 12 月 1 日～平成 24 年 11 月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回公表予想（Ａ） 845 165 54 50

今回修正予想（Ｂ） 3,145 165 54 50

増減額（Ｂ－Ａ） 2,300 0 0 0

増減率（％） 272.2 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 23年 11 月期）
842 29 △31 66

（２）修正理由

売上高につきまして、当期末までに不動産物件の売却を見込んでおりませんでしたが、今般、当社

の 100％子会社である株式会社ファンドクリエーションが匿名組合出資しております当社の連結孫

会社であるペトリュス・プロパティー合同会社が保有する不動産信託受益権（土地を信託財産とする

信託の受益権）を譲渡すること等により、前回予想比で 2,300 百万円上回る 3,145 百万円の売上高と

なる見込みとなりました。なお、譲渡に伴い譲渡関連損失が約 30 百万円発生する見込みであります

が、一方で本物件に係る維持コスト及び支払利息の発生が回避でき、損益に与える影響は軽微ですの

で営業利益以下各利益段階において修正はありません。

以  上